



БҰЙРЫҚ

06.12.2023

ПРИКАЗ

№ П-344

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора

В.В. Холоша

Виза:

Начальник ОМТС – Попов В.В.

Ведущий специалист Группы по качеству Кононенко Д.А.

Каш

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



БҰЙРЫҚ

06.12.2023

ПРИКАЗ

№

П-344

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен
өзгерістер енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен
өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

В.В. Холоша

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы – Понов В.В.

Сапа бойынша тобының жетекші маманы Д.А. Кононенко

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категори	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.12	товары	Отвод 90-57*4 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	100,00	2 587,11	258 711,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.13	товары	Отвод 90-76*4 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	40,00	3 928,57	157 142,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.14	товары	Отвод 90-89*4 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	40,00	4 168,12	166 724,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.15	товары	Отвод 90-108*4 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	80,00	6 467,77	517 421,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.17	товары	Отвод 90-159*6 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	20,00	22 038,32	440 766,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.18	товары	Отвод 90-219*6 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	19,00	41 202,08	782 839,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.19	товары	Отвод 90-273*8 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	10,00	82 212,53	822 125,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.20	товары	Отвод 90-325*8 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	10,00	119 006,95	1 190 069,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.21	товары	Отвод 90-426*8 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	4,00	306 520,16	1 226 480,64	запрос ценовых предложений	в течение года
1.22	товары	Отвод 90-530*9 ст09Г2С ГОСТ17375-2001	шт	4,00	364 111,44	1 456 445,76	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.34	товары	Мат М-15-100 URSA из стеклянного штапельного волокна	МЗ	200,00	10 803,57	2 160 714,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.35	товары	Труба 57*4	тн	5,21	533 972,60	2 781 997,25	конкурс	в течение года
1.36	товары	Труба 76*4	тн	5,88	533 972,60	3 139 758,89	конкурс	в течение года
1.37	товары	Труба 89*4	тн	5,83	533 972,60	3 113 060,26	конкурс	в течение года
1.38	товары	Труба 108*4	тн	8,37	533 972,60	4 469 350,66	конкурс	в течение года
1.39	товары	Труба 159*6	тн	14,40	513 408,87	7 393 087,73	конкурс	в течение года
1.40	товары	Труба 219*6	тн	20,81	548 839,93	11 421 358,94	конкурс	в течение года
1.41	товары	Труба 273*8	тн	15,69	584 271,01	9 167 212,15	конкурс	в течение года
1.42	товары	Труба 325*8	тн	25,52	601 742,53	15 356 469,37	конкурс	в течение года
1.43	товары	Труба 426*8	тн	19,80	743 662,02	14 724 508,00	конкурс	в течение года
1.44	товары	Труба 530*8	тн	18,54	797 247,85	14 780 975,14	конкурс	в течение года
1.45	товары	Труба 630*8	тн	14,73	1 266 929,12	18 661 865,94	конкурс	в течение года
1.46	товары	Труба 820*8	тн	19,23	1 285 474,31	24 719 670,98	конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.23	услуги	Услуги по приему поверхностных и промышленных сточных вод	услуга	1,00	2 148 509,00	2 148 509,00	запрос ценовых предложений	в течение года

И.о. генерального директора



В.В.Холоша